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پیروزی نامزد هوادار كرملین در انتخابات آبخازیا

مقامهای آبخازیا اعلام كردند، یك سیاستمدار ارشد حامی روابط مستحكم با روسیه در انتخابات ریاست این منطقه

پیروز شد

ali/ خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آبخازیا

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فرانسه؛ الكساندر آنكواب كه پیش از این به عنوان نخست وزیر آبخازیا و نیز معاون وزیر این منطقه به مدت بیش از نیم دهه مشغول كار بود با كسب ٥٤/٨٦

آرا توانست به عنوان رئیس این منطقه انتخاب شود. این انتخابات پس از آنكه سرگئی باگاپش، رئیس سابق این منطقه در مسكو در بیمارستانی جان خود را از دست داد، برگزار شد. آنكواب در این

انتخابات توانست سرگئی شامبا، نخست وزیر آبخازیا را كه در این انتخابات شركت كرده بود، مغلوب سازد. شامبا در این انتخابات توانست ٢١/٠٤ آرا را به خود اختصاص دهد.

همچنین رائول خاجیمبا، رهبر جناح مخالف توانست در این انتخابات ١٩/٨٣ درصد آرا را به دست آورد. آبخازیا پس از آنكه یك جنگ داخلی را در سالهای ١٩٩٠ تجربه كرد از گرجستان جدا شد، اما با

این حال ادعای استقلال این منطقه تنها توسط روسیه و بعضی از كشورهای منطقه به رسمیت شناخته شده است. انتخابات به طور نمادین با سومین سالگرد به رسمیت شناختن آبخازیا از سوی

مسكو همزمان بود. وزارت امور خارجه ی گرجستان این انتخابات را محكوم كرد و آن را سیاستی ضد دموكراتیك قلمداد كرد. این وزارتخانه اقدام منطقه آبخازیا را علیه قوانین بین المللی خواند.

آندرس فوگ راسموسن، فرمانده نیروهای ناتو در بیانیه ای اعلام كرد: این ائتلاف این رای گیری را به رسمیت نمی شناسد.

وی اعلام كرد: این انتخابات به ایجاد صلح و ثبات در منطقه كمك نمی كند و باعث از بین رفتن احتمال صلح و آشتی می شود. دست كم سه تن از نامزدهایی كه در این انتخابات شركت داشتند،

روابط تنگاتنگ با كرملین را خواستار هستند و به شدت با اتحاد مجدد منطقه ی آبخازیا با گرجستان مخالفند. با این حال، آنكواب یكی از پشتیبانان جدی تغییرات قانون اساسی است تا از این طریق

اتباع روسی بتوانند در این منطقه اقدام به خرید زمین و املاك كنند. آنكواب در گفت وگو با آژانس خبری اینترفاكس اعلام كرد: روسیه یك شریك استراتژیك همیشگی منطقه ی آبخازیا در تمامی

حوزه ها بوده و خواهد بود.
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